
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21727020C

2. Data e Regjistrimit 27/05/2022
3. Emri i Subjektit NOBIS Wellness  Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Kompleksi i 
pallateve “Nobis” prane Liqenit te Tiranës, Njësi Shërbimi 
me Nr.pasurie 7/630-Nl dhe 7/630-N21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pishina, palestra dhe veprimtari në fushën e estetikës, dermo-

kozmetikës, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri dhe 
mirëmbajtje trupore. Bar-restorant. Sherbim parkimi. Dhenie 
me qira e pasurive te veta apo te mara me qira. Shoqeria 
mund te ushtroje edhe aktivitete te tjera te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi te cilat mund të ndihmojnë në ushtrimin 
e aktiviteteve kryesore.
ALEXIS GREGOIRE MARIE HERMANS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mikaela Naçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 18/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MikaelaNaçi
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ALEXIS GREGOIRE MARIEHERMANS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOBIS Wellness   Center
E-Mail: mikaelanatsi@gmail.com  
Telefon:  0689002035 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-913083-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D5958-A0C7-4876-8FCB-0367C35F278B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD09C22-9B4A-45D3-8599-667B2252D24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDE2308-2A23-4405-B3D8-6C7003240ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4592A289-FA7D-483E-A2CA-82DED02DD59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732DFFC0-F3E5-4A22-9D72-BDC60FBF6725

